
  
  

PPRROOPPOOZZIICCEE  aa  PPOOZZVVÁÁNNKKAA 
na 

HHAALLOOVVÝÝ  PPŘŘEEBBOORR  MMRRSS  
((ffiinnáállee  hhaalloovvéé  lliiggyy)) 

v rybolovné technice, 
který pořádá Moravský rybářský svaz, z.s. ve spolupráci s Klubem sportovního rybářství 

Velké Pavlovice, z.s. 
 

Datum konání:  neděle 9.března 2025 
Místo: Sportovní hala ZŠ Velké Pavlovice 

Vstup do haly je vedle hlavního vstupu do ZŠ (vedle Pošty) 
Ředitel závodu:  Ing. Jiří Šula 

Hlavní rozhodčí:  Oldřich Vymazal 
Bodovací komise:  Julie Šulová 

 

Program závodu: 
Prezentace:  8:30 – 9:00 hod. 
Začátek závodu:  9:00 hod. 

Předpokládaný konec závodu:  15:00 
 

Hází se 3x zátež Arenberg a 3x zátěž skish. Vyhodnoceni budou 3 nejlepší závodníci 
s nejvyšším celkovým součtem bodů v kategoriích muži, ženy, junioři, juniorky, žáci, 
žákyně, žáci do 12-ti let (narozeni 2013 a mladší) a začátečníci (mladší 15-ti let, kteří se v 
roce 2024 nezúčastnili žádné soutěže v RT. V této kategorii se bude házet 2x ZA a 2x ZS). 
Při shodném součtu bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet 100, případně lepší součet v Z.S. 
Letos je opětovně zařazena soutěž v disciplíně multi skish, hodnotí se kategorie dospělí a 
mládež (nar. 2007 a mladší) - hází se jednou, nejlepších 6 závodníků v kat. dospělých i 
mládeže postoupí do finále. 
 
Závodu se může po zaplacení startovného (netýká se členů MRS) zúčastnit kdokoli, není 
podmínkou registrace ani zaplacená registrační známka na rok 2025. 
Výše startovného: Mládež do 15-ti let 100,- Kč (5 Euro), ostatní 200,- Kč (10 Euro). 
 
Po skončení závodu budou vyhlášeny i celkové výsledky Zimní halové ligy MRS, do které 
se započítávají 3 nejlepší výsledky ze 4 soutěží. 

  
Jmenovité přihlášky s vyplněným datem narození zašlete nejpozději do 2. března 2025 na 
e-mailovou adresu: jirisula@seznam.cz 

 
POZOR: Povinné přezůvky nebo sálová obuv! 

 


